



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Østre Havnevej 2, 2. sal
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AXEL PEDERSEN EL APS
BØJDENVEJ 72, 5800 NYBORG
ÅRSRAPPORT
1. JUNI 2023 - 31. MAJ 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. november 2024

Thomas R Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Axel Pedersen El ApS Bøjdenvej 72 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 29 77 19 95 Stiftet: 12. juli 2006 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
Direktion	Thomas Rædkjær Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Frørup Andelskasse Sportsvænget 2 5871 Frørup
Advokat	Kielberg Advokater A/S Hunderupvej 71 5230 Odense

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af elarbejder i lokalsamfundet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat og økonomiske udvikling er realiseret som forventet og anses for tilfredsstillende. Virksomhedens butik er lukket i slutningen af 2023 og butikkens varelager er efterfølgende afhændet med en del nedskrivninger tilfølg.

Virksomheden opnåede i 2023/24 et resultat efter skat på 382 tkr. mod 792 tkr. i 2022/23.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.960.509	8.068
Personaleomkostninger.....	1	-6.321.060	-6.822
Af- og nedskrivninger.....		-184.908	-177
DRIFTSRESULTAT		454.541	1.069
Finansielle indtægter.....		41.324	1
Finansielle omkostninger.....	2	-18.029	-50
RESULTAT FØR SKAT		477.836	1.020
Skat af årets resultat.....	3	-95.915	-228
ÅRETS RESULTAT		381.921	792
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for året.....		267.000	550
Overført resultat.....		114.921	242
I ALT		381.921	792

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		360.094	445
Materielle anlægsaktiver.....	4	360.094	445
Andre værdipapirer.....		245.000	400
Finansielle anlægsaktiver.....	5	245.000	400
ANLÆGSAKTIVER.....		605.094	845
Varelager.....		768.567	941
Varebeholdninger.....		768.567	941
Tilgodehavender fra salg.....		3.271.390	3.525
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	787.243	869
Mellemregning tilknyttet virksomhed.....		65.104	0
Andre tilgodehavender.....		51.191	41
Periodeafgrænsningsposter.....		66.118	75
Tilgodehavender.....		4.241.046	4.510
Likvider.....		307.575	913
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.317.188	6.364
AKTIVER.....		5.922.282	7.209

BALANCE 31. MAJ

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		3.467.371	3.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		267.000	550
EGENKAPITAL.....		3.859.371	4.027
Hensættelser til udskudt skat.....		150.703	107
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		150.703	107
Selskabsskat.....		43.491	195
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	43.491	195
Leasing aftaler.....		0	27
Forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	6	73.219	239
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		460.717	692
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		16.837	14
Anden gæld.....		1.317.944	1.908
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.868.717	2.880
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.912.208	3.075
PASSIVER.....		5.922.282	7.209
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2023.....	125.000	3.352.450	550.000	4.027.450
Forslag til resultatdisponering.....		114.921	267.000	381.921
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-550.000	-550.000
Egenkapital 31. maj 2024.....	125.000	3.467.371	267.000	3.859.371

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	15	15	
Løn og gager.....	5.384.897	5.579	
Pensioner.....	731.773	940	
Andre omkostninger til social sikring.....	204.390	303	
	6.321.060	6.822	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.029	50	
	18.029	50	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	43.491	195	
Regulering af udskudt skat.....	43.294	14	
Refunderet koncernskat.....	9.130	19	
	95.915	228	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juni 2023.....		3.190.413	
Tilgang.....		130.959	
Afgang.....		-277.340	
Kostpris 31. maj 2024.....		3.044.032	
Af- og nedskrivninger 1. juni 2023.....		2.745.149	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-223.227	
Årets afskrivninger.....		162.016	
Af- og nedskrivninger 31. maj 2024.....		2.683.938	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024.....		360.094	
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. juni 2023.....		80.000	
Kostpris 31. maj 2024.....		80.000	
Værdireguleringer 1. juni 2023.....		270.000	
Årets værdireguleringer.....		40.000	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....		-145.000	
Værdireguleringer 31. maj 2024.....		165.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024.....		245.000	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)					5
		2024		2023	
		kr.		tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning					6
Salgsværdi af udført arbejde.....		2.627.305		2.039	
Acontofaktureringer/ acontobetalinge.....		-1.913.281		-1.409	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		714.024		630	
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		787.243		869	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....		-73.219		-239	
		714.024		630	
Langfristede gældsforpligtelser					7
kr.	31/5 2024	Afdrag	Restgæld	31/5 2023	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Leasing aftaler.....	0	0	0	26.850	
Selskabsskat.....	43.491	0	0	195.287	
	43.491	0	0	222.137	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TRN Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet pant i form af aktier i El-salg A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2024 udgør 195 tkr.					
Der er af virksomhedens pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier til en værdi af 132 tkr. pr 31/5 2024					
